И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК АЛЬБУСЬ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 38    18 ноября 2022 года
	Издание администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения

Постановление администрации Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения от 17.11.2022 № 35

О присвоении местоположения
земельного участка

          В связи с уточнением адресной системы д. Альбусь-Сюрбеево Комсомольского района Чувашской Республики администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения постановляет:
 Установить для земельного участка с кадастровым номером 21:13:240902:24 площадью 3504 кв.м. местоположение: Чувашская Республика, Комсомольский район, Альбусь-Сюрбеевское сельское поселение, деревня Старые Мураты, улица Центральная, дом 9. На земельном участке расположен жилой дом № 9.

Глава  Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения     	                                          		        Р.Ф.Асеинов

Постановление администрации Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения от 17.11.2022 № 36

О присвоении местоположения
земельного участка

          В связи с уточнением адресной системы д. Альбусь-Сюрбеево Комсомольского района Чувашской Республики администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения постановляет:
 Установить для земельного участка с кадастровым номером 21:13:240303:141 площадью 256 +/- 6 кв.м. местоположение: Чувашская Республика, Комсомольский район, Альбусь-Сюрбеевское сельское поселение, деревня Полевые Яуши, улица Подгорная, дом 13а.

Глава  Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения     	                                          		        Р.Ф.Асеинов

 Постановление администрации Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения от 17.11.2022 № 37

О мерах по реализации решения Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 17 ноября 2022 г. № 3/51 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 08 декабря 2021 г. № 2/51 «О бюджете Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Принять к исполнению бюджет Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики (далее - бюджет Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения) на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 17 ноября 2022 г. № 3/51 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 08 декабря 2021 г. № 2/51 «О бюджете Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - решение о бюджете).
2. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения обеспечить результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение.
[bookmark: sub_4]3. МКУ «ЦБ Комсомольского района» в соответствии с договором на оказание услуг по бухгалтерскому учету и отчетности в установленные сроки представить в финансовый отдел администрации Комсомольского района справки об изменении бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения, справки об изменении сводной бюджетной росписи бюджета Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения и предложения по уточнению показателей кассового плана исполнения бюджета Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения на 2022 год.
4. Финансовому отделу администрации Комсомольского района в соответствии с соглашением о передаче части полномочий по вопросам формирования, исполнения, учета исполнения бюджета внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения на 2022 год.
5. Администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения, являющейся ответственным исполнителем муниципальных программ Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения, в течение трех месяцев со дня вступления в силу решения о бюджете внести изменения в муниципальные программы Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения в целях их приведения в соответствие с решением о бюджете.
[bookmark: _GoBack]6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Альбусь-Сюрбеевского
сельского поселения                                                                                        Р.Ф.Асеинов

	       Учредитель и издатель:
      Администрация
      Альбусь-Сюрбеевского
       сельского поселения
      Комсомольского района
      Чувашской Республики
	Адрес: 429144,
д. Альбусь-Сюрбеево,
ул. Центральная, д.1
Телефон: 8(83539)42-2-04

	Тираж:
30 экз.

	 Отв. за выпуск:
 Алексеева О.А.

2

1)
2)